
Bezeichnung Uhrzeit Std./Woche Preis

Nano 3 Tage zw. 7:30 und 12:30 15 32,00 €

Mini zw 7:30 und 12:30 20 50 €

zw 7:30 und 12:30 25 90 €

zw 7:00 und 13:00 30 130 € Für die Ermittlung des Besuchsalters gilt der 

von 07:00 bis 14:00 34 160 € 01.09. des jeweiligen Kalenderjahres

Ganztagestarif von 07:00 bis 17:00 bis zu 46 225 €

Eine tägliche gesunde Jause ist

im Monatsbeitrag inkludiert 

Bezeichnung Uhrzeit Std./Woche Preis

Mini (4x5 zw 7:30 und 12:30 bis zu 20 5 €

zw 7:30 und 12:30 bis zu 25 45 €

zw 7:00 und 13:00 bis zu 30 85 €

von 07:00 bis 14:00 bis zu 34 115 €

Ganztagestarif von 07:00 bis 17:00 bis zu 46 180 €

Basteln pro Semester 28 €

Mittagessen pro Portion 5 €

Bus 3 Tage 10 €

Bus 5 Tage 20 € Ferien:

zusätzliche h pro Stunde 3 € Herbstferien, Weihnachtsferien und Osterferien zzgl zum Monatsbeitrag

Ferien pro Stunde 2 € Sommerferien: exklusive Monatsbeitrag

Kostentabelle Kindergarten Matrei am Brenner

3 Jährige

4-6 Jährige

Sonstige Beiträge

Grundtarif 5 Tage

Grunddarif


